
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №2-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13994708 1340396 Волков Олександр Миколайович

15712989 TA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

138,448

2 14174107 1340396 Звонарьов Іван Георгійович

51084779 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,544

1



3 13906845 1340396 Мініч Олександр Васильович

49439277 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,156

4 14167414 1340396 Соболєв Сергій Анатолійович

40383233 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,408

5 14113186 1340396 Черніченко Сергій Анатолійович

467384 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308391 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

141,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13940733 1381495 Гриценко Іван Іванович
656173 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

133,960

2 13975127 1381495 Крупина Сергій Сергійович
44391494 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

133,892

3 13977747 1381495 Кучеренко Максим Олександрович
55115459 EP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

135,456

3



4 13976339 1381495 Прохор Олег Святославович
49427399 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

136,544

5 13993401 1381495 Прохор Олексій Святославович
49427397 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

134,912

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14067376 1306814 Булахов Олександр Валерійоич
026682 AC 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

134,912

2 14102505 1306814 Довгополий Євген Юрійович
42198875 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

134,708

3 13914183 1306814 Калюжний Олександр Вікторович
48429551 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

135,320

4 13910848 1306814 Ковальов Олександр Олександрович
49439196 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

135,864

5



5 14109146 1306814 Міронов Андрій Валерійович
51084877 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,600

6 13912722 1306814 Щербатюк Олег Володимирови
ч

21504169 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

135,456

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14064787 1299157 Жосан Олександр Миколайович

003898 KC 27.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,556

2 14065877 1299157 Ірченко Микола Олександрович

005800 ГЗ 30.04.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,528

7



3 14066918 1299157 Кольцунов Костянтин Сергійович

12409856 AP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,624

4 14071569 1299157 Харченко Богдан Сергійович

29718248 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,624

5 14070280 1299157 Штицька Анна Андріївна

49592172 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,052

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14107923 1328361 Змеул Дмитро Олександрович

28767276 KC 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

143,956

2 14186202 1328361 Кривошея Віталій Миколайович

469184 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

142,066

9



3 14188874 1328361 Кривошея Ірина Василівна

000517 MЗ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

141,576

4 14188210 1328361 Лукашик Сергій Анатолійович

46294896 KC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

140,066

5 14192281 1328361 Патлажан Максим Григорович

33396866 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

142,106

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14109057 1342908 Горбаньов Олег Анатолійович
28748894 KC 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,244

2 14107221 1342908 Івашков Ярослав Вікторович
47662422 KC 26.01.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,612

3 14111640 1342908 Марчук Сергій Вікторович
15305244 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,796

4 14108564 1342908 Матвєєв Олександр Іванович
842921 A 30.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,408

11



5 14113620 1342908 Яцук Сергій Станіславович
17801391 AP 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,796

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14118338 1341389 Бочак Анна Максимівна
53033804 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0129125 Агрономія 157,300

2 14106639 1341389 Сафронов Микола Володимирови
ч

21510753 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 135,738

3 13995961 1341389 Тіліжинський Владислав Юрійович
49122063 CK 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329721 Агрономія 136,131

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14108269 1348100 Голуб Дмитро Васильович
675415 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 135,660

2 14086329 1348100 Гончар Юрій Олексійович
000883 CM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320908 Агроінженерія 138,955

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14189169 1399242 Ліщенко Олександр Олександрович
54103440 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0333438 Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

138,955

2 14195447 1399242 Маслян Віктор Олександрович
009017 OЖ-AB 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

139,332

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14137938 1301457 Артеменко Вадим Олексійович
31061520 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

141,848

2 14048586 1301457 Рябокінь Олександр Олексійович
44249745 KC 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

141,984

3 14126349 1301457 Смирнов Сергій Анатолійович
005528 BK 27.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

142,936

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 2-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14050450 1360207 Єретіченко Максим Валерійович
38222028 TA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

141,848

2 14140257 1360207 Федоров Андрій Олексійович
000664 CД 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

142,188

17


